
Čerpání úvěru 
od Buřinky v Georgi
Čerpání peněz vyřídíte online přes internetové 
nebo mobilní bankovnictví George. 
Nemáte George? Pomůžeme vám 
se sjednáním v kterékoli pobočce 
České spořitelny.



Jak na to v mobilním telefonu?



Jděte do detailu svého 
úvěru od Buřinky

Vstupte do žádosti

Dostanete se na něj přímo 
z Přehledu.

Klikněte na sekci Funkce, 
pár sekund vyčkejte a zvolte 
možnost Čerpat.

1. 2.



Nahrajte chybějící dokumenty 
k čerpání

Zvolte si způsob čerpání peněz

Uvidíte zde přehled 
chybějících dokumentů, 
které je třeba nahrát 
pro čerpání peněz.
Můžete také označit, 
že jste dokumenty 
dodali jinou cestou.

Částka: 
Když potřebujete něco 
financovat zpětně a můžete 
k tomu doložit nebo jste již 
doložili doklady (faktury, 
účtenky, paragony atd.). 
Částku zašleme na Vámi 
zvolený účet, ať už Váš 
nebo Vašeho dodavatele.

Záloha: 
Když si přejete čerpat 
peníze dopředu, ještě před 
provedením rekonstrukce 
nebo výstavby.

3. 4.



Vyplňte údaje k platbě Zkontrolujte si zadané údaje

Jde o číslo účtu, částku, 
kterou si přejete čerpat, 
datum splatnosti a další 
detaily.

Je-li vše v pořádku, 
potvrďte tlačítkem 
Podepsat.

5. 6.



Podepište žádost Peníze obdržíte do 2 dnů nebo 
se s vámi spojí náš specialista

Žádost odešlete buď potvrzením v aplikaci 
George klíč či autorizační SMS.

Na Vaší žádosti začneme hned pracovat. 
Kdybychom potřebovali něco doplnit nebo 
upřesnit, spojí se s Vámi do 2 dnů náš 
specialista. Pokud bude vše v pořádku, peníze 
pošleme obratem na účet dle Vašich instrukcí.
A až peníze odešleme, dostanete potvrzení, 
že vše proběhlo v pořádku.

7. 8.



Jak na to v PC?



Jděte do detailu svého úvěru od Buřinky
Dostanete se na něj přímo z úvodního přehledu nebo přes záložku Vaše produkty.

1.



Klikněte na dlaždici Čerpání úvěru
Občas může zobrazení dlaždice pár sekund trvat, proto prosím vyčkejte.

2.



Nahrajte dokumenty k čerpání
Uvidíte zde přehled chybějících dokumentů, které je třeba nahrát pro čerpání peněz.

3.



Zvolte si způsob čerpání peněz
Částka: 
Když potřebujete něco financovat zpětně a můžete k tomu doložit nebo jste již doložili doklady (faktury, 
účtenky, paragony atd.). Částku zašleme na Vámi zvolený účet, ať už Váš nebo Vašeho dodavatele.

Záloha: 
Když si přejete čerpat peníze dopředu, ještě před provedením rekonstrukce nebo výstavby.

4.



Vyplňte údaje k platbě
Jde o číslo účtu, částku, kterou si přejete čerpat, datum splatnosti a další detaily.

5.



Zkontrolujte zadané údaje
Je-li vše v pořádku, potvrďte tlačítkem Podepsat.

6.



Podepište žádost
Žádost odešlete buď potvrzením v aplikaci George klíč či autorizační SMS.

7.



Peníze obdržíte do 2 dnů nebo se s vámi spojí náš specialista
Na Vaší žádosti začneme hned pracovat. Kdybychom potřebovali něco doplnit nebo upřesnit, spojí se s Vámi 
do 2 dnů náš specialista. Pokud bude vše v pořádku, peníze pošleme obratem na účet dle Vašich instrukcí.

8.



A je hotovo
Až peníze pošleme, dostanete potvrzení, že vše proběhlo v pořádku.

9.


